

Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S

Elme Alle 10, 9280 Storvorde

CVR-nr. 28 12 15 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Christian Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stationsmestervej Ejendoms Invest K/S Elme Alle 10 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 28 12 15 12
	Stiftet: 1. oktober 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Berre Eriksen, formand Frank Hvorslev Peter Hvorslev
Direktion	Frank Hvorslev
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er udlejning af ejendommen Stationsmestervej 83, 9200 Aalborg SV.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 630 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den i ledelsesberetningen 2022 omtalte voldgiftssag mellem selskabet og lejer NES Maskinfabrik A/S forventes afsluttet ultimo maj 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	328.653	630.279
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-86.938	-86.938
Driftsresultat	241.715	543.341
Andre finansielle indtægter	2.364	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.392	-8.279
Årets resultat	239.687	535.062
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Vederlag til komplementar, 20 %	47.937	107.012
Overføres til overført resultat	191.750	78.050
Disponeret i alt	239.687	535.062

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.809.659	3.896.597
Materielle anlægsaktiver i alt	3.809.659	3.896.597
Anlægsaktiver i alt	3.809.659	3.896.597
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	753.593	618.734
Omsætningsaktiver i alt	753.593	618.734
Aktiver i alt	4.563.252	4.515.331

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Kommanditindskud	400.000	400.000
2 Overført resultat	3.806.949	3.615.199
Egenkapital i alt	4.206.949	4.015.199
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	125.000	125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.716	173.827
Anden gæld	116.587	201.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.303	375.132
Gældsforpligtelser i alt	356.303	500.132
Passiver i alt	4.563.252	4.515.331
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.392	4.427
Andre finansielle omkostninger	0	3.852
	4.392	8.279
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	3.615.199	3.537.149
Årets overførte overskud eller underskud	191.750	78.050
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000
	3.806.949	3.615.199
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	125.000	125.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	125.000	125.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		
